
ISO 9001/2008ISO 9001/2008

Český výrobce s dlouholetou tradicí
Váš partner ve světě sádrokartonu

ROMBA F-1370
 

Kvalitní víceúčelová finální stěrka ve formě pasty. Byla vyvinutá pro finální úpravy a stěrkování 
sádrokartonu a jiných typů stěn v interiérech.
Pro její výbornou přilnavost se dá využít nejen jako hladká stěrka, ale i na strukturování 
povrchů za pomoci válečků a nástřikem.

Hlavní výhody:
•    je připravená k okamžitému použití
•    výborně přilne na všechny typy povrchových stěn
•    lehce zpracovatelný a brousitelný
•    rozpracovaný tmel lze uchovat v uzavřené nádobě zalitý vodou po dobu několika dnů

Skladovost:
12 měsíců při teplotě +5°C až +30°C na tmavém místě. 
Nevystavovat přímému slunečnímu záření!
Chraňte před mrazem!

Před použitím je nutné Finální pastu naředit vodou podle toho, na co ji plánujeme použít.
Při aplikaci hladítkem nařeďte vodou tak, abyste dosáhli pohodlné roztíratelnosti pasty (cca 0,5 dl vody na 
každý kg pasty).

Stěrkování:
Před aplikací je nutné povrch zbavit starých nátěrů, nepevných vrstev starých omítek, prachu a napenetrovat. 
Finální vrstvy /stěrky je možné nanášet klasicky - nerezovým hladítkem, až do max. vrstvy 3 mm, docílí se 
hladký povrch, který se po zaschnutí upraví přebroušením.
Nanášení válečkem (strukturované povrchy):
Finální pastu je možné nanášet válečkem-tím se docílí strukturovaný povrch. Konečná struktura povrchu závisí 
na typu válečku a poměru naředění pasty. Obecně platí, že hustější pasta a váleček 
s dlouhým vláknem vytvářejí hrubou a výraznou strukturu povrchu. Řídká pasta a váleček s krátkým vláknem 
vytváří jemnější a tenčí strukturu povrchu. Po zaschnutí je možno přemalovat. 
Tmel je možné přímo barevně tónovat, přimícháním vodou ředitelných barevných pigmentů 
až na požadovaný odstín.Takto natónovaný tmel už není nutné po aplikaci malovat.

Upozornění: 
Při míchání tmelu nepoužívat míchadla, která vytvářejí vír a vtahují tímto do hmoty vzduchové
bubliny!!! To způsobuje problémy při další aplikaci.

tel.: +420 491 481 797
mobil: +420 606 427 245
e-mail: prodej@tamadex.cz
web: www.tamadex.cz  

Kontakt

 Kat. číslo               Název                     Balení      Paleta
1.348654 T ROMBA finiš tmel 18 kg      1       36
1.348655 T ROMBA finiš tmel 5 kg    1       96

ČE
SK

Ý VÝROBEK


